
ZARZĄDZENIE  NR 165/2024 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Izabeli Krawczyk do realizacji porozumienia nr 

MEN/2024/DK/918 z dnia 16 września 2024 r. w sprawie realizacji zadania w ramach przedsięwzięcia 

Ministra Edukacji pod nazwą „Podróże z klasą” 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; 

z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Udziela się Pani Izabeli Krawczyk – Dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Dębnicy 

Kaszubskiej pełnomocnictwa do realizacji porozumienia nr MEN/2024/DK/918 z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie realizacji zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pod nazwą „Podróże z klasą”. 

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 2.1. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji porozumienia, o którym mowa w § 1. 

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania, odwołania osoby umocowanej z zajmowanego 

stanowiska, zakończenia kadencji dyrektora lub zakończenia realizacji porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F85E29-5EBA-47D9-890F-C58F02B9DCB3. Podpisany Strona 1


		2024-10-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




